
 

  

FRIBERGASKOLANS ARBETSPLAN FÖR ELEVHÄLSA  

 
Målbeskrivning  
All personal på Fribergaskolan har tillsammans med föräldrarna ansvar  

för elevernas fysiska, psykiska och sociala utveckling och välbefinnande.  

Varje elev skall också få den hjälp som behövs för att nå målen för godkänt.  

Särskilt ansvar skall tas för de elever som av olika anledningar har svårigheter  

att nå dessa.  

 

Organisation  
Rektor har huvudansvar för elevhälsan och leder elevhälsogruppens arbete. I gruppen ingår 

skolsköterska, skolkurator och kamratstödjare. Vi behov kallas speciallärare och 

studievägledare in. Skolpsykolog finns att tillgå i kommunen.  

I skolan finns sex arbetslag. Arbetslagen har separata konferenser varje  

vecka. En representant för elevhälsogruppen kan bjudas in till dessa konferenser vid behov. 

Tid för elevhälsofrågor och för gjorda iakttagelser av diskriminering, trakasserier och 

kränkande behandling skall alltid avsättas.  

Enklare elevhälsoproblem handhas av lärarna i arbetslagen med stöd av  

elevhälsopersonalen. Vid mer komplicerad problematik skall ärendet  

behandlas i elevhälsogruppen som träffas vid möte varje vecka.  

Förutom elevhälsogruppen kan då också berörda lärare, elever och föräldrar  

inbjudas. Elevens mentor skall vara kontaktperson och stå för informationen  

mellan elev, föräldrar, elevhälsogrupp och lärarna i arbetslaget.  

Elevhälsogruppen samarbetar dessutom med myndigheter utanför skolan  

såsom  

* socialförvaltning  

* fritidspersonal  

* kyrkan  

* BUP  

* polisen  

* ungdomsmottagningen  

 

Samarbete  
Elevhälsogruppen strävar efter ett nära samarbete med eleverna.  

En särskild kompisstödsgrupp med två elever från varje klass har till uppgift att  

upptäcka och förebygga diskriminering, trakasserier och kränkande behandling i skolan samt 

att stötta ensamma elever. Kompisstödjarnas uppdrag organsieras av skolkuratorn och de får 

stöd av kamratstödjaren och de vuxna i AMOR-gruppen, skolans trygghetsteam där en 

personal från varje arbetslag ingår. Se vidare i skolans likabehandlingsplan.  

Fribergaskolan har ett nära samarbete med Fribergagårdens personal. Vid temadagar, 

lägerskolor och utflykter brukar också personal från Fribergagården medverka. 

Fribergagården har också i samarbete med skolan öppet för våra elever under lunchtid varje 

dag mellan kl 11 och kl 13.  

  

Åtgärdsprogram  
Det gäller att så tidigt som möjligt upptäcka och åtgärda elevers problem och  



svårigheter och därvid beakta elevens totala situation.  

Elevhälsogruppen eller arbetslaget skall i samråd med elev, föräldrar och lärare  

snarast kartlägga problemet och utarbeta ett åtgärdsprogram som signeras av  
föräldrarna. Detta skall kontinuerligt följas upp och utvärderas.  

 

Förebyggande verksamhet  
I Fribergaskolan vill vi skapa en trygg och positiv miljö för alla våra elever.  

Det är då viktigt att resurser och tid finns även för ett väl utvecklat  

förebyggande elevhälsoarbete. För att förebygga problem vill vi arbeta med:  

* små enheter - arbetslagen  

*en välförankrad likabehnadlingsplan som tas fram i samverkan mellan personal, elever och 

vårdnadshavare 

* kompisstödjare  

* elevmedverkan  

* inskolning av 7:orna  

* rastverksamhet på Fribergagården  

 

Kamratstödjare  
Fribergaskolanhar en anställd kamratstödjare. Kamratstödjaren skall finnas till för eleverna i 

uppehållsrum och korridorer, stötta och vara med på möten med kompisödjarna, finnas med i 

elevhälsogruppen och hjälpa till med rastverksamhet på Fribergagården.  
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